
Dealerlijst 2020
Voor meer verkooppunten neem contact op met NNSI b.v. 

Nederland

 Groningen
 
Nieuw Roden 050-5012 596 http://www.ronnieaalders.nl

mailto:info@ronnieaalders.nl

De Wilp Van Breden 0594-641 320 http://www.vanbreden.nl
mailto:info@vanbreden.nl

Winsum Fouragehandel Bus B.V. 0595-443 617 http://www.fouragehandelbus.nl
mailto:  t.bus@logispan.nl

Rasquert vof Van Dijk 0595-423 516
Veevoeders en Kunstmest mailto:dijk1574@  gmail.com

Grootegast Hazenberg Dier en tuin 0594-612 090 http://www.hazenberggrootegast.nl
mailto:info@hazenberggrootegast.nl

Feerwerd Keizer Veevoeders 0594-621 218
mailto:info@keizerfeerwerd.nl

Stitswerd Ritsema Agrarische Producten 0595-551 260 http://www.ritsemafourage.nl
mailto:mtsritsema@hetnet.nl

Mussel J. Schuitema  0599-454 214 http://johanschuitema.nl
Agrarische Groothandel mailto:info@johanschuitema.nl

Middelstum V.O.F. Steendam 0595-551 539 http://www.vofsteendam.nl
06- 50 51 31 60 mailto:info@vofsteendam.com

Leek Tjoelker Fouragehandel B.V. 0594-512 264 http://www.tjoelkerbv.com
mailto:tjoelker@tjoelkerbv.com

Zuidhorn De zevenster Kuipers V.O.F. 0594 502 074 http://www.dezevenster.com
mailto:info@dezevenster.com

Oldehove Zuidema Expeditie 0594-591 778
mailto:jpz@hetnet.nl

 Friesland (Fryslân)

Oostermeer (Eastermar) Ellens Agrarische Winkel 0512-471 386 http://www.ellens-eastermar.nl
mailto:info@ellens.frl

Fouragehandel de Boer 06-53 89 91 84 http://www.kwaliteit-in-fourage.nl
mailto:info@fouragehandeldeboer.nl

Exmorra - Tjerkwerd Gietema Fourage 0515-576 633 http://www.gietemafourage.nl
06-53 83 84 50 mailto:info@gietemafourage.nl

Idskenhuizen Hoekstra Ruwvoer 06 21 25 45 29 http://hoekstra-idskenhuizen.nl
mailto:  planning@hoekstra-idskenhuizen.nl

Ferwerd Hoogland B.V. 0518-411 400 http://www.hooglandbv.nl
mailto:post@hooglandbv.nl

Parrega – Workum E.J. de Jong Transport 0515-541289 http://www.ejdejongtransport.nl



06 20 20 08 88 mailto:info@ejdejongtransport.nl

Winsum Koning Fourages 0517-342 187 http://www.koningfourage.nl
mailto:koningfourages@planet.nl

Kollumerzwaag Mulder Agro 0511-441 298 http://www.mulderagro.nl
mailto:info@mulderagro.nl

Noordwolde Fa. C. de Nekker 0561-431 994
mailto:facdenekker@planet.nl

Lollum Fa. K. Politiek 0517-469 131
mailto:politiek.lollum@forfarmers.eu

 
Gauw Postma 0515-521 227 http://www.postmagauw.nl

mailto:info@postmagauw.nl

Stroobos Sikma Veevoeders B.V. 0512-351 281 http://www.sikmaveevoeders.nl
mailto:info@sikmaveevoeders.nl

Engwierum J. Visser Fourage 0511-408 261 http://www.visserfourage.nl
mailto:info@visserfourage.nl

Joure Weidse Blik 0513-416 162 http://www.weidseblik.nl
mailto:info@weidseblik.nl

Haskerdijken Wobma 0566-651 413
mailto:wobmafourage.transport@live.nl

Oostermeer (Eastermar) Woco B.V. 06 51 42 14 28
mailto:info@friesianstallions.nl

Broeksterwoude P.G. Wolters 0511-421 874 http://www.pgwolters.nl
mailto:info@pgwolters.nl

Frieschepalen Fouragehandel Ate Postma 0512 301 410

 Drenthe

Hoogersmilde Handels Onderneming AGRAB 0592-459550 http://www.ho-agrab.nl
mailto:info@ho-agrab.nl

Wijster 06-229 03 449 http://www.grondselsmarke.nl
Grondsels Marke mailto:info@grondselsmarke.nl

 Overijssel

Vollenhove Van Benthem 0527-243 322 http://www.vbvoer.nl
Veevoeders en Kunstmest B.V. mailto:info@vanbenthemvollenhove.nl

Genemuiden Gebrs. Fuite B.V. 038-3854 177 http://www.fuite.nl
Veevoeders mailto:info@fuite.nl

Rouveen Kruidhof 0522-291 201 http://www.kruidhofveevoeders.nl
Veevoeders en Kunstmest mailto:info@kruidhofveevoeders.nl

Dalfsen Wilco van Dam 0529-471 797
mailto:  kwvandam@hetnet.nl

Dalfsen Feijen 0529 431 327 http://www.feijendalfsen.nl
Diervoeders en Kunstmest administratie@feijendalfsen.nl

Den Ham CAV den Ham 0546-671 251 http://www.cavdenham.nl
mailto:winkel@cavdenham.nl





Greetsiel Gerhard Poppinga Rauhfutterhandel 04926 - 348 http://www.poppinga-strohhandel.de
mailto:poppinga.greetsiel@web.de

Spahnharrenstätte Einstreubetrieb Abeln 0171 233 08 34 http://www.einstreubetrieb-abeln.de
mailto:michael-abeln@t-online.de


